Systéme
electric

Pedepenc
BpeHa

OnwucaHue

[Jon. onncaHune

CoBMeCcTUMble pedepeHChl 5

GAL001445
Systeme Electric

ARTGALLERY PO3ETKA c 3a3emMsieHneM co Wwtopkamu, 16A,
mexaHunsMm, BA3AJIbT

MexaHun3m Systeme Electric cepumn ArtGallery B uBeTe 6a3anbT
pO3eTKM OAVNHAPHOW C 3a3eMJIEHNEM 1 LUTOPKaMnN NOAXoAUT AN
ceTen 250 B, Ha TOK 16 A. PelleHne ana LeHnTenen MaToBbIX
NOBEPXHOCTEN B MHTEPbEPE, K KOTOPbIM NPUSATHO MPUKOCHYTbCA.
3a3eMAaLWmin KOHTakKT obecnevynBaeT AOMOJHUTENBHYIO 3aLLUNTY
OT yAapa 3/1eKTpU4ecknm TokoM. MNpu Hann4mm 3asemaeHns
3/1eKTPUYECKUIA NOTEeHUMaa yXO4MT B 3eMJ1t0, 3aLuuLLas
yesioBeka. Jlmuesble geTanun U3 KkayectseHHoro ABS-nnactuka,
YCTOMYMBOro K LapanuHam n YO-nsnyyveHunto. Jlyqwmnn
MPOMbILLAEHHbIN An3anH (No ntoram npemMmun MUHMPOMTOPI
2023).

GALO001432 - ARTGALLERY PO3ETKA 16A c 2 USB A+C, 5B/2,4A/3,0A, 2x5B/1,5A, mexaHnsm, BA3AJIbT

GAL001423 - ARTGALLERY CBETOPEIYJIATOP (aummep) nosop-HaxuM, LED, RC, 400BT, mexaHusm, BA3SAJIbT

GAL001443 - ARTGALLERY PO3ETKA c 3a3emneHunem, 16A, mexaHusm, bA3AJIbT

GAL001488 - ARTGALLERY PO3ETKA nBoriHas koMmnbioTepHas RJ45+R)45, kaT.6A, mexaHusMm, BA3AJIbT

. GALO001411 - ARTGALLERY 1-knasuwiHbin BIK/TKOYATESIb, cx.1, 10AX, BA3AJIbT

CepTudmkaTbl 3

HanmeHoBaHune

EASC RU C-RU.AT21.B.00128_23
EASC N RU -RU.PA05.B.55355_23

EASC N RU -RU.PA03.B.11992_24

MNonesHble MaTepuanbl 5

HanmeHoBaHune

Tnn

C-TP TC-HBO

[-TP EASC-RoHS

[-TP EASC-RoHS

Po3zeTka GALOO..45 cepuu ArtGallery pykoBoACTBO Mo

HewnceyeT C o
07.08.2023 06.08.2028
17.07.2023 01.04.2024
27.03.2024 26.03.2029
OaTa obHOBNEHUSA Twvn Pa3mep
23.04.2024 TexHun4yeckas 2.95 MB
OOKYyMeHTauus


file:///tmp/tmp_wkhtmlto_pdf_9CqCo1.html#related-product-ref
file:///tmp/tmp_wkhtmlto_pdf_9CqCo1.html#related-product-ref
file:///tmp/tmp_wkhtmlto_pdf_9CqCo1.html#related-product-ref
file:///tmp/tmp_wkhtmlto_pdf_9CqCo1.html#related-product-ref
file:///tmp/tmp_wkhtmlto_pdf_9CqCo1.html#related-product-ref
https://static.systeme.ru/certificate_65cedf804b2f7.pdf
https://static.systeme.ru/certificate_65cedf80bd750.pdf
https://static.systeme.ru/certificate_660790b9102da.pdf
https://static.systeme.ru/66324a3758bc7.pdf

sKCnayaTaymm
KaTanor 3neKkTpoycTaHOBOYHbIX n3genun 2024
KaTanor gnsa ausanHepos 2024

KaTanor ArtGallery

NuncTtoBka ArtGallery

Jlornctunyeckme faHHble bpyTTo

Tun YpoBeHb OnucaHne Kon-Bo En.
YNaKoBKM N3M.
PCE 1 1 wT
BB1 2 5 wT
CAR 3 20 wT.

P12 4 1800 wT.

LTpuxkon

4690201030737

03.05.2024

31.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

OnvHa

7.1

24

24.7

120

LLinpuHa

7.1

10.4

41

80

KaTanor

KaTanor

KaTanor

TexHu4yeckas

LOKyMeHTauunsa
BbicoTa En. n3am.

pa3mepa

4.1 CM.
10.1 cMm.
11.2 cM.
115 CM.

88.32 MB

9.53 MB

9.28 MB

1.21 MB

Bec En. nam.
pasmepa

0.003 Kr.

0.427 Kr.

1.88 Kr

181 Kr.


https://static.systeme.ru/66324a3758bc7.pdf
https://static.systeme.ru/66340a3a64a7f.pdf
https://static.systeme.ru/66340a452f12e.pdf
https://static.systeme.ru/664b386ee02f7.pdf
https://static.systeme.ru/664b387056e53.pdf

