



Референс GAL001445

Бренд Systeme Electric

Описание ARTGALLERY PO3ETKA с заземлением со шторками, 16A,

механизм, БАЗАЛЬТ

Доп. описание Mexaнизм Systeme Electric серии ArtGallery в цвете базальт

розетки одинарной с заземлением и шторками подходит для сетей 250 В, на ток 16 А. Решение для ценителей матовых поверхностей в интерьере, к которым приятно прикоснуться. Заземляющий контакт обеспечивает дополнительную защиту от удара электрическим током. При наличии заземления электрический потенциал уходит в землю, защищая человека. Лицевые детали из качественного ABS-пластика, устойчивого к царапинам и УФ-излучению. Лучший промышленный дизайн (по итогам премии МИНПРОМТОРГ

2023).

Совместимые референсы 5

GAL001432 - ARTGALLERY PO3ETKA 16A c 2 USB A+C, 5B/2,4A/3,0A, 2x5B/1,5A, механизм, БАЗАЛЬТ

GAL001423 - ARTGALLERY CBETOPEГУЛЯТОР (диммер) повор-нажим, LED, RC, 400Вт, механизм, БАЗАЛЬТ

GAL001443 - ARTGALLERY PO3ETKA с заземлением, 16A, механизм, БАЗАЛЬТ

GAL001488 - ARTGALLERY РОЗЕТКА двойная компьютерная RJ45+RJ45, кат.6А, механизм, БАЗАЛЬТ

GAL001411 - ARTGALLERY 1-клавишный ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ, сх.1, 10АХ, БАЗАЛЬТ

Сертификаты 3

Наименование	Тип	Дейсвует с	До
EAЭC RU C-RU.AT21.B.00128_23	С-ТР ТС-НВО	07.08.2023	06.08.2028
EAЭC N RU Д-RU.PA05.B.55355_23	Д-ТР EAЭC-RoHS	17.07.2023	01.04.2024
EAЭC N RU Д-RU.PA03.B.11992_24	Д-TP EAЭC-RoHS	27.03.2024	26.03.2029

Полезные материалы 5

Наименование	Дата обновления	Тип	Размер
	23.04.2024	Техническая	2.95 MB
Розетка GAL0045 серии ArtGallery руководство по		документация	

эксплуатации

Каталог электроустановочных изделий 2024	03.05.2024	Каталог	88.32 MB	
Каталог для дизайнеров 2024	31.05.2024	Каталог	9.53 MB	
Каталог ArtGallery	15.05.2024	Каталог	9.28 MB	
Листовка ArtGallery	17.05.2024	Техническая документация	1.21 MB	

Логистические данные Брутто

Тип упаковки	Уровень	Описание	Кол-во	Ед. изм.	Штрихкод	Длина	Ширина	Высота	Ед. изм. размера	Bec	Ед. изм. размера
PCE	1		1	шт.	4690201030737	7.1	7.1	4.1	CM.	0.003	кг.
BB1	2		5	шт.		24	10.4	10.1	CM.	0.427	кг.
CAR	3		20	шт.		24.7	41	11.2	CM.	1.88	кг.
P12	4		1800	шт.		120	80	115	СМ.	181	кг.